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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

         Pogradec, më 19.11.2020 

 

Për: O.E  AIVINI SHPK, Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) L34012601L dhe adresë 

"Korce Pogradec POGRADEC Rruga Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, 

kati i dyte". 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime" - "Mallra"  - "Prokurim elektronik". 

 

Numri i referencës së procedurës:       REF-76800-10-27-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:       "Blerje fouristrade me karroceri", me fond limit 1 241 666 

(Një milion e dyqind e dyzete e nje mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 94 datë 2 Nëntor 2020. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

Çmimi më i ulët  X 

O  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  AIVINI SHPK NIPT:  L34012601L 

Vlera e ofertes pa TVSH:  1 213 900 (Nje milion e dyqind e trembedhjete mije e nenteqind) 

Lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:     Nuk ka operatore ekonomike të S'kualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë O.E  AIVINI SHPK, Numri unik i 

identifikimit te subjektit (NUIS) L34012601L dhe adresë "Korce Pogradec POGRADEC Rruga 



Naim Frasheri, nr pasurie 2/217, zona kadastrale 8582, kati i dyte", se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme pa TVSH prej:  1 213 900 (Nje milion e dyqind e trembedhjete mije e 

nenteqind) Lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Ndërmarrjes se Mirëmbajtjes së Infratsrukturave 

dhe Punëve Publike, Kati IV, Bashkia Pogradec, personi përgjegjës, brenda 5 (Pesë) ditëve nga 

dita e publikimit të këtij njoftimi në buletinin e APP-së, për të paraqitur dokumentacionin e 

noterizuar dhe/ose origjinal dhe sigurimin e kontratës. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e 

prokurimit do te anullohet ne Ligjin nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.11.2020. 

 

Ankesa: JO 

 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Enton BERBERI 

 
 

 

 

 

 


